[image: image1.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 690/2020
São Roque, 26 de junho de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

O Jornal O Democrata, Edição nº 5.187, de 26 de junho de 2020, pág. A7, noticiou que “São Roque conta com mais 10 novos leitos de UTI na Santa Casa”.
Diante disso, reiterando ofícios enviados ao Poder Executivo, solicito a Vossa Excelência o encaminhamento da autorização da ANVISA para o funcionamento dos leitos de UTI da Santa Casa de Misericórdia de São Roque.
Sem mais para o momento, aproveito para renovar meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo

GUTO ISSA

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 26/06/2020 - 12:34 5339/2020
PAGE
1